

S Jonas Lym

Veres Kongl. & Maj^{te} Stats Raad
og President iudi Bergen og
Kongl. Constitueret Hiftbesælnings Mand
over Bergens Hift og Rent
Mand over Bergenhuus Amt

Mi faar Lovlig Vordals Kom
Amtmands Exhucmagt

Annaria Christopher Harberg

Veres Kongl. Maj^{te} Lovs over
Hof og Indre Kongl. Foged

P. Anders Daa
Drovt over Sjens Provstie

Si
Diet viderligt at Anno 1744 den 17^{de} oc
tobr saar i rets sig & bemaalt sig Stats
Raad Lymers order af dato 25^{de} Julij for
te mig Lovesen i Lævig Nitters ibovind
gives for mig allremindring & følge
den Kongl. Resolution af d. 17^{de} August
1744 af dato 5^{de} Marts 1744 med
gaarub Høje Majestæts Exhucmagt ind
vedes for Justits Retsfoged, at
at se paa Case maark i Holst. paa
Behandling, 2^{de} artie forunder det

Atter de Lovorden som forfæmmede
de i den 17de Decbr, 1799, i Høi-
saa og de som som inden foræld. for-
fæmmede Høi- og foræld. Høi- og
som sig, for 3. efter Jæstingens 3^{de} og
3^{de} og 3^{de} og for alle Lovorden
og 3^{de} Jæstingens 1799, den 17^{de} og 3^{de} post,
dog de Lovorden som efter Lovorden,
indvandt, 3^{de} post Jæstingens indlyst
hvis Jæsting Høi- og foræld. som til
den 3^{de} Jæstingens 1799, men de
Loven dertil til Høi- og foræld. i Jæsting
Jæstingens 1799, efter den, vil haas til
Contribuere Jæsting de som den saaledes
Taxation Loven vordt med at for.

4. De Lovorden Loven for Jæstingens
Loven, navnlig af Høi- og foræld. og
Loven 1799, og efter den, indlyst
Loven og Jæstingens, som Lovorden
og Jæstingens, Loven, indlyst
Loven og Jæstingens 1799, post

5. Proclamarionerne Jæstingens, de for-
Loven, og Loven Høi- og foræld. som
de Jæstingens Jæstingens, Jæstingens,
indlyst Jæstingens, og Jæstingens
Loven, indlyst Jæstingens, indlyst Jæstingens,
Loven, Jæstingens 1799, Jæstingens, Jæstingens.

C. Jæstingens Jæstingens i Jæstingens,
Loven, som Jæstingens Jæstingens,
Loven, og Jæstingens Jæstingens,
og Jæstingens Jæstingens, som Loven Jæstingens,
Loven, indlyst Jæstingens, og Jæstingens
Loven, indlyst Jæstingens, Jæstingens, Jæstingens,
Loven, indlyst Jæstingens, Jæstingens, Jæstingens,
Loven, indlyst Jæstingens, Jæstingens, Jæstingens,

Ordet og Waage. Men, som Rødt. Piel
veder vandsaligt, men alle og skuffen
at forfarer og for den angese
at Evangelii Lov Claring, og hysen
at hotel sundt med. Hysen og suoo
spadant for somer seer betan
i sundt, meder omstodet, det
skal nu sundt med Mand, for
spasur, og kalfruge og at Hysedige
Mafur, paa for fæden sundt
som da sig hysen i fælge Lovord
ningu af R^e Chasly 1795 for fæden
yda et et med Lomumet Land vor
at actionere og skæterne iuglo,
en Casper Lovord —

7. Kongen nægter Lovordige, et et i
at et lidet hysedige, og for som for
som med fælge med Lomumet at
sundt at som suoo i Lovden
eller med Lovden med fæden
for at se som alle sundt med
for som sig, med videre som i et
1^{te} post iug Lovordningu om
Kastoe hysedige fæden, for Lovden

8. Almindelig betaler nærlig til Hols
Casper af for Lov H. Clausen, og i
for som, at fæden hysedige
et et betaler med med hysedige
hysedige, som fæden med H. Clausen, og
som et et som Lov Hysen og for et
at et et. For betaler iug Lovden 1795
et iug, som sig Lovden, som
Lovden, som seer seer, betaler
nærlig til Hols, Casper, af for Lovden
at nærlig iug Lovden iug Lovden

Det faaledes er passeret, og det
er tilfornværende Mand og det
som er uagtet irrimodig for det selv
sige, men som med det ene for
uagtet, saag til udmærket høj-
gunstig approbation for som indla-
des, Restere med den herrens
uimodvillig og fortrykt sig
under. actum Anno Die et loco ubi supra

Paa den Constituerede Rigt-
skalmes Mand og Medlem
af Retsog, Haad og med mig
af den Tid med

P. Rindberg

Anders Daae